
Central Group postaví v Letňanech 700 bytů

Author: SF/pb | Published: 04.03.2015

Společnost Central Group postaví v pražských Letňanech dalších více než 700 nových bytů. První čtyři domy
se zhruba 130 byty mají být dostavěny v příštím roce. Ceny bytů včetně DPH a veškerého příslušenství
začínají na 30 500 korun za metr čtvereční. Nový rezidenční projekt vyroste nedaleko stanice metra C
Letňany a Obchodního centra Letňany. Central Group už v lokalitě postavil stovky bytů. „V minulých letech
jsme v našem již dokončeném sousedním projektu Nové Letňany zkolaudovali a prodali více než 700 nových
bytů. Nový projekt Letňanské zahrady navazuje na tento prodejní úspěch a je koncipován tak, aby byty
opět byly cenově nejvýhodnější alternativou nového bydlení v blízkosti metra v Praze,“ prohlásil šéf
Central Group Dušan Kunovský.

04.03.2015 08:17, SF/pb

1/1


